1. dō, dare, dedī, datus
2. dēleō, dēlere, dēlēvī, dēlētus
3. agō, agere, ēgī, āctus

4. suscipiō, suscipere, suscēpī, susceptus
5. finīō, finīre, finīvī (finiī), finītus
6. extollō, extollere, extulī, —

II. Periphrastic conjugations.

1. Chrīstus cum glōriā ventūrus est.
2. Mariā orātūra erat.
3. Diāconus primam lēctiōnem lēctūrus fuerat.
4. Prīma lēctiō diāconō legenda erit.
5. Vinum servō miscendum est.
6. Pānēs apostolis colligendī erant.

Exercises

- I.
 1. Quicumque facit lēgem secundum Patris voluntātem ad aeternam glōriam perventūrus est in rēgnō caelōrum.
 2. Ritū inceptō, dēvōtī conveniunt circum fēstum altāre Domini, arte hūmānitātis factum.
 3. Nōn vēnī solvere Lēgem aut Prophētās; nōn vēnī solvere, sed adimplēre. Mt. v, 17.
 4. Pater benignus hūmānitāti pānem cōtīdiānum semper dat.
 5. Post Jēsū ascēsiōnem apostolī Galilaeae astitērunt, aspicientēs in caelōs.
 6. Primā lēctiōne lēctā, principium Evangelii secundum Lūcam Lēvītae legendum erat. Lēctiōne finītā, populus acclāmāvit.
 7. Vir autem, Jēsūm intendēns, exclāmāvit: Quia mē ('me') salvum facere potes. Concēdēs igitur indignō hominī clēmēntiam tuam?
 8. Sapientia clēmēntiaque Deī omnibus Chrīstiānīs semper et ubique laudandae sunt.
 9. Etsī in tenebrīs incēdentēs, tamen Chrīstum, lūmen infēficiēs, habēmus. Qui enim populō viam semper ostendit.
 10. Dominus Jēsūs apostolis saepe ostendēbat quod mors ejus ('his') in salūtem mundi suffectūra erat.
 11. Ubi dē monte dēscendit et supervēnit Jēsūs, statim incēpit apostolis ventūram mortem ostendere.
 12. Jēsūs autem nōn volēbat in Jūdaēā circuīre, quia Jūdaeī dīcēbant quod interficiendus erat.
 13. Ut apostolī in cēnāculō conclūsī sunt, Jēsūs, vinculis mortis solūtīs, accessit et dīxit: Ecce adsum.

14. Baptizātus autem Jēsūs, cōnfestim (= statim) ascendit dē aquā. Mt. iii, 16.
15. Missā inceptā, sacerdos dīcēbat: Introībō ad altāre Deī.
16. Jōannēs baptista dīxit quoniam Jēsū baptizandus fuit.
17. Postquam autem resurrēxerō, praecēdam vōs ('you') in Galilaeam. Mt. xxvi, 32.
18. Tunc sacerdos, manibus extēnsīs, dicit ōrātiōnem.
19. Et respiciēns Jēsūm ambulāntem dīcit: "Ecce agnus Deī." Jn. i, 36.
20. Crēdimus in Spīritum Sānctum, Dominum et vivificantem, quī ex Patre Filiōque procēdit.
21. Corpus Christi custōdiet mē ('me') in vītā aeternā.
22. Perficere autem bonum, nōn inveniō.
23. Inde angelus Domini accessūrus est ad pāstōrēs in agrīs gregēs custōdientēs.
24. Ecce enim evangelizō vōbīs ('to you') gaudium magnum, quod erit omnī populō. Evangelium secundum Lūcam ii, 10.
25. Ego ('I') sum Alpha et Ōmega, dicit Dominus Deus, quī est et quī erat et quī ventūrus est, Omnipotēns. Rev. i, 8.
26. Beātī quī ambulant in lēge Domini.